[image: image1.jpg]

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    От  20.03.2015г.                                                                                                    №06-пг
    О внесении изменений в постановление

    Главы администрации Зареченского

    сельского поселения Максатихинского

    района Тверской области №48-пг от 02.12.2013г.
    «О подготовке проекта генерального
    плана д. Бараниха Зареченского
    сельского поселения Максатихинского
    района Тверской области»

В  целях приведения в соответствие постановления Главы администрации Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области №48-пг от 02.12.2013г. «О подготовке проекта генерального плана д. Бараниха Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области» с действующим законодательством (п. 2 ст. 23 Градостроительного кодекса РФ), Глава администрации Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления Главы администрации Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области №48-пг от 02.12.2013г. «О подготовке проекта генерального плана д. Бараниха Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области» признать утратившим силу.

2. Администрации Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области осуществить подготовку проектов генеральных планов д. Бараниха и д. Цаплино Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте администрации Зареченского сельского поселения Максатихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации                                                                                         А.Н. Мискин

    Зареченского сельского поселения
    Максатихинского района